
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 2. 9. 2024 

 

 

 

č. 181/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí informaci o nákupu (dodávce) zemního plynu společností  Pražská 

plynárenská, a. s. pro odběratele Městskou část Praha - Libuš na období od 1. 1. 2025 do 31. 

12. 2025 pro 8 odběrných míst ve svěřené správě MČ Praha - Libuš.   

 

 

 

 

č. 182/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí krátkodobý pronájmem sportovního hřiště „Klokotská“ společnosti C-

cubed s.r.o., se sídlem: Tupolevova 893/16, 199 00 Praha 9 - Letňany, IČO: 09646205, 

zapsanou u Městského soudu v Praze pod sp. z. C 339393, za stejných podmínek, za kterých 

měla uzavřenou smlouvu č. 2024-0118/OSMI z 5.6.2024, za účelem sportovního tréninku 

kroužku v době 9. 9. do 30. 9. 2024 od 15 – 16 hodin. Nájemné je stanoveno ve výši 200,-

Kč/1hod pronájmu 

 

č. 183/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

nesouhlasí s  prodejem částí pozemků parc.č. 558/1, 558/7, 529/9 k.ú. Písnice (ul. Ke 

Březině) panu Václavu Tomáškovi, Praha 4-Písnice. 

 

 

 

č. 184/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s výjimkou z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním 

předpisem k zákonu č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů v 

Mateřské škole Mezi Domy, Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4 - Písnice na 

základě podané žádosti o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách na školní rok 

2024/2025, 

2. pověřuje místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem udělení výjimky z 

nejvyššího počtu dětí této MŠ, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

č. 185/2024 

 



Strana 2 (celkem 2) 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě s Českou podnikatelskou pojišťovnou, 

a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00  Praha 8, na 

pojištění odpovědnosti zaměstnanců ÚMČ Praha-Libuš, 

2. schvaluje Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě s Českou podnikatelskou pojišťovnou, 

a.s. Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00  Praha 8, na 

pojištění odpovědnosti zaměstnanců ÚMČ Praha-Libuš, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem těchto Dodatků, které jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 186/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí informaci o nákupu (dodávce) elektřiny  společností  EP ENERGY 

TRADING, a. s. pro odběratele Městskou část Praha - Libuš na období od 1. 1. 2025 do 31. 

12. 2025 pro 10 odběrných míst ve svěřené správě MČ Praha - Libuš.   

 

 

 

č. 187/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje pověření místostarostky Mgr. Kateřiny Turnové k vyřízení podpisu žádosti o 

neinvestiční dotaci v rámci Programu  OPZ+MPSV a pro další jednání s řídícím orgánem 

OPZ+MPSV.  

 
 


